

Name of the Applicant Party	Bhartiya Veer Dal
आवेदक दल का नाम	भारतीय वीर दल
Name of the News Papers with date of publication	

**Top Story**

**06.06.2018**

**आवाम-ए-हिन्द**

**06.06.2018**

**PUBLIC NOTICE**  
This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "BHARTIYA VEER DAL". The office of the party is located at KHEWAT/KHASRA NO.39/56, MUST. NO.14, MOJA GHURASON, BALLABGH GARH, FARIDABAD, HARYANA. CORRESPONDENCE ADDRESS: H. NO.1188, SECTOR-3, BALLABGARH-121004, FARIDABAD, HARYANA. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951- Name /address of the office bearers of the party are as follows:-  
**President : Vijay Pal S/o Sh. Hari Singh** R/o H.No.1188, Sector-3, Ballabgarh, Faridabad, Haryana  
**General Secretary : Kavarpal S/o Sh. Risal** R/o H. No.48, Mohalla Khaila, Town Khaila, Police Station Chandeenagar, Distt. Baghpat, U.P.,  
**Treasurer : Kartar Singh S/o Sh. Bachan Singh** R/o 61, Gram Tikari, Village Tikari, Tehsil-Gormi, District, Bhind, M.P.  
If anyone has any objection to the registration of "BHARTIYA VEER DAL" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

**सार्वजनिक सूचना**  
सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल 'भारतीय वीर दल' के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय : खैवात/खसरा नं. 39/56, मस्ट नं. 14, मोजा गुरासन बल्लबगढ़ फरीदाबाद, हरियाणा, कॉरस्पोंडेंस पता : मकान नं. 1188, सैक्टर-3, बल्लबगढ़-121004 फरीदाबाद, हरियाणा में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं:-  
**अध्यक्ष :** विजय पाल सिंह पुत्र श्री हरी सिंह निवासी मकान नं. 1188, सैक्टर-3, बल्लबगढ़, फरीदाबाद, हरियाणा  
**महासचिव :** कवर्पाल पुत्र श्री रिशाल निवासी मकान नं. 48, मोहल्ला खैला, टाऊन खैला, पुलिस स्टेशन चांदीनगर, जिला-बागपत, यू.पी.  
**कोषाध्यक्ष :** कर्तार सिंह पुत्र श्री बचन सिंह निवासी 61, ग्राम टीकरी, गांव टीकरी, तहसील गोरमी, जिला भिंड, एम.पी.  
यदि किसी को 'भारतीय वीर दल' के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

**Last date for filing objection, if any: 06.07.2018**